OFÍCIO Nº 00446/2023/GD/SECEL

Cuiabá/MT, 21 de junho de 2023

Assunto: Solicitação de apoio ao projeto de Ginástica Artística, no município de Juína -
MT.

A Senhora,

Vereadora Luiza Monteiro Boer,

Câmara Municipal de Juína - MT

Prezado (a) Senhor (a),

Cumprimentando-o (a) cordialmente, venho por meio deste, encaminhar
resposta quanto a solicitação de apoio ao projeto de Ginástica Artística, encaminhada pela
Senhora Vereadora Luiza Monteiro Boer, através do Processo n.º SECEL-PRO-
2023/01694.

 O processo acima mencionado, solicita recursos financeiros para ampliação e
desenvolvimento do projeto Ginástica Artística, no município de Juína, no intuito de
custear as despesas mencionadas no processo, conforme fl. 02 dos autos.

Esclarecemos que, após análise dos aspectos técnicos, a Secretaria de Cultura,
Esporte e Lazer, não dispõe de dotação orçamentária e financeira própria para a execução
da demanda apresentada, no momento.

Importante frisar que reconhecemos a importância do pedido e permanecemos
à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais que se façam necessários.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar votos de estima e
apreço.

Atenciosamente,

JEFFERSON CARVALHO NEVES
SEC DE ESTADO

GABINETE DO SECRETARIO DE ESTADO DE CULTURA ESPORTE E LAZER

Governo do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER

Classif. documental 996

S
E

C
E

LO
F

I2
02

30
04

46
A

Assinado com senha por JEFFERSON CARVALHO NEVES - 21/06/2023 às 14:44:03.
Documento Nº: 9354525-3383 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=9354525-3383

G
ov

er
no

 d

o E
stado de Mato G

rosso

SECEL

5

https://linksiga.trf2.jus.br

	SECEL-OFI-2023/00446-A